
Asd Gruppo ciclistico Friuli Venezia Giulia

del Friuli Venezia Giulia - C.S.A.In

45mo GIRO CICLISTICO INTERNAZIONALE

Ordine d'Arrivo 1 / 2

3a Tappa 12/08/2018 (Montenars - Venzone)Lunghezza 97,00 Km Media 42,731 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoCodice UCI Codice Naz. Anno DistaccoProg.

1 SETRAJCIC GREGA (SLO)107 JB TEAM NOVO MESTO  2:16'12 199410079792180  

2 MOLINI ANDREA (ITA)51 ASD TEAM FRIULI SANVITESE  2:16'12 1991A142371 0 

3 SARDO MIRKO SALVATORE (ITA)25 TEAM PROFESSIONAL BIKE  2:16'13 19857952243 1FR

4 ANZALONE MAURIZIO (ITA)41 ASD SYSTEM CARS  2:16'13 1985AO48619 1 

5 ZARDELLO IVAN (ITA)71 SPEZZOTTO BIKE TEAM  2:16'13 1979889835K 1FR

6 DE STEFANO MARCO (ITA)49 ASD TEAM FRIULI SANVITESE  2:16'39 1977A114147 27FR

7 DAL PONT FEDERICO (ITA)52 ASD TEAM FRIULI SANVITESE  2:16'39 1989A142359 27 

8 TROVARELLI FABRIZIO (ITA)7 ASD BIKELAB  2:16'39 1986AM812427 27 

9 CEFUTA TOMAZ (ITA)77 TEAM EPPINGER  2:16'39 198710054926030 27FR

10 BIANCHIN ALESSANDRO (ITA)69 SPEZZOTTO BIKE TEAM  2:16'39 1982A143480 27 

11 LOVSE MATEJ (SLO)109 TUS TEAM  2:16'39 198310003894431 27 

12 ULLIANA DAVIS (ITA)26 AVIS GLS  2:16'39 19877900171 27 

13 OTER QUINTANA ALBERTO (ESP)115 GRUPO DEPORTIVO ORQUIN  2:16'39 198050203414 27 

14 PENDINI ANDREA (ITA)72 CORRATEC MTB BIKE  2:16'39 1967610238P 27 

15 ZUPANIC JANEZ (SLO)112 IZVIR VIPAVA  2:16'39 1976 27 

16 DRAK SLER ANDREJ (SLO)96 SD KOLOKA KK  2:16'39 198810058635470 27 

17 CUAZ WLADIMIR (ITA)11 G.S. CICLI LUCCHINI  2:16'39 1990AO34569 27 

18 HREN ALES (SLO)58 ASD CICLI SPEZZOTTO DREAM  2:16'40 1972821320 28 

19 VILELLA FEDERICO (ITA)39 ASD SYSTEM CARS  2:16'40 19867931942 28 

20 MAROLT ZIGA (SLO)128  2:16'40 1993 28 

21 SIKOSEK GREGOR (SLO)106 JB TEAM NOVO MESTO  2:16'40 198410017589922 28 

22 FACCO GABRIELE (ITA)79 TEAM EPPINGER  2:16'40 198610054925727 28FR

23 POZZECCO DANIEL (ITA)76 TEAM EPPINGER  2:16'41 199010076981002 29FR

24 CHIMINELLO ANDREA (ITA)30 SPEZZOTTO BIKE TEAM  2:16'41 1988A052781 29FR

25 BORTOTTO FRANCESCO (ITA)53 ASD TEAM FRIULI SANVITESE  2:16'41 1981998429Z 29FR

26 DONATELLO RICCARDO (ITA)33 ASD SANT LUIS ZEN  2:16'41 19817949833 29 

27 AVI GIULIANO (ITA)46 ASD BREN TEAM TRENTO  2:19'55 19707924782 3'43 

28 COSTANTINI ALESSANDRO (ITA)6 ASD CENTER BIKE  2:19'55 1993A046517 3'43 

29 OTER MITJA (SLO)104 ASD GS DE LUCA  2:19'56 19757935175 3'44 

30 VOLARIC MILKO (SLO)89 KK SOCA KOBARID  2:19'56 1970AM822326 3'44 

31 CHISTE FRANCO (ITA)47 ABICI  2:19'57 1964A138289 3'45 

32 ALIC MIHA (SLO)59 ASD CICLI SPEZZOTTO DREAM  2:19'57 1990821323 3'45 

33 PACE LEONARDO (ITA)55 ASD CICLI SPEZZOTTO DREAM  2:19'57 1984821313 3'45 

34 BATTISTELLO DAVIDE (ITA)35 ASD SAN BORTOLO  2:20'00 1972726002X 3'48 

35 FORGIARINI SIMONE (ITA)63 ASD GS DE LUCA  2:20'00 19857930610 3'48FR

36 FARONI ROBERTO (ITA)40 ASD SYSTEM CARS  2:20'00 1979A048616 3'48 

37 FORNO THOMAS (ITA)48 ASD BIKE TUENNO  2:20'35 19757940245 4'23 

38 LENARDUZZI GIULIANO (ITA)23 ASD CHIARCOSSO HELP HAITI  2:20'41 1971A146601 4'29FR

39 VISINTIN ALAN (ITA)84 ASD ZULIANI  2:20'41 19857907618 4'29FR

40 ZAMBOLIN SANDRO (ITA)21 ASD CHIARCOSSO HELP HAITI  2:20'41 19737926307 4'29FR

41 IACOVIELLO GIANNI (ITA)82 ASD GRUPPO CICLISTICO CUC  2:20'41 19687939849 4'29FR

42 BENCIVENGA ALFREDO (ITA)5 ASD CENTER BIKE  2:20'41 1988A028667 4'29 

43 KOVAC MATJAZ (SLO)111 IZVIR VIPAVA  2:20'41 1973200 4'29 

44 COSTA FEDERICO (ITA)61 ASD IPERLANDO  2:20'41 19727926533 4'29 

45 ROK GOLOB (SLO)116 JB TEAM NOVO MESTO  2:20'41 19811146 4'29 

46 MITJA KLAVORA (SLO)118 JB TEAM NOVO MESTO  2:20'41 19841068 4'29 

47 KRAVOS MATEJ (SLO)108 TUS TEAM  2:20'41 198810017577895 4'29 

48 ROLFF PAOLO (ITA)87 ASD GRADO X SPORT  2:20'42 1964145961 4'30 

49 MICOLI ALESSIO (ITA)20 ASD CHIARCOSSO HELP HAITI  2:20'42 19777926303 4'30FR

50 PINTON MIRKO (ITA)38 ASD NEWSCICLISMO.COM  2:20'42 19747902592 4'30 

51 SANTELIA CRESCENZO (ITA)70 SPEZZOTTO BIKE TEAM  2:20'42 1979A026459 4'30FR

52 FERROD FABIO (ITA)12 G.S. CICLI LUCCHINI  2:20'42 1993AO71320 4'30 

53 MATEJ HORVAT (SLO)117 JB TEAM NOVO MESTO  2:20'42 19981075 4'30 

54 LAH GREGOR (SLO)97 BTC CITY LJUBJANA  2:20'42 199010006731982 4'30 

55 PREMRN LUCJAN (SLO)110 IZVIR VIPAVA  2:20'43 1966199 4'31 

56 BENEDETTI TIZIANO (ITA)64 ASD TEAM PINARELLO  2:20'43 1963A14033J 4'31 

57 COGNOLATO NICOLA (ITA)94 ASD TEAM FRIULI SANVITESE  2:20'43 1980A142370 4'31 

58 HOSTNIK ANDRAZ (SLO)127 BTC CITY LJUBJANA  2:20'43 199010017618012 4'31 

59 IZZO ANTONIO (ITA)95 ASD TEAM FRIULI SANVITESE  2:20'43 1981985968Y 4'31FR

60 SIMIC DRAGOSLAV74 TEAM EPPINGER  2:20'43 196710011322308 4'31 

61 DRASKIC TINE (SLO)86 BTC CITY LJUBJANA  2:20'43 197810077917454 4'31 

62 MATEJ MERCINA (SLO)119 JB TEAM NOVO MESTO  2:20'43 19951080 4'31 
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Asd Gruppo ciclistico Friuli Venezia Giulia

del Friuli Venezia Giulia - C.S.A.In

45mo GIRO CICLISTICO INTERNAZIONALE

Ordine d'Arrivo 2 / 2

3a Tappa 12/08/2018 (Montenars - Venzone)Lunghezza 97,00 Km Media 42,731 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoCodice UCI Codice Naz. Anno DistaccoProg.

63 MASCHERONI MICHELE (ITA)42 ASD SYSTEM CARS  2:20'43 1978A140545 4'31 

64 DE BASTIANI ALEX (ITA)28 ASD AI ZEI SPORTISSIMO  2:20'43 19857907447 4'31 

65 GUGLIELMI ROCCO (ITA)68 MARMO PLATANO  2:20'44 1972812384 4'32FR

66 PRELC BOSTJAN (SLO)113 IZVIR VIPAVA  2:20'44 1992354 4'32 

67 RAVAIOLI IVAN (ITA)129 ASD G.S. EROVELOCLCLI  2:20'44 1980 4'32 

68 COMELLI MASSIMO (ITA)15 TEAM ISONZO AMATORI  2:20'44 1971848015W 4'32FR

69 BISONNI CRISTIAN (ITA)8 ASD BIKELAB  2:20'44 1989AM812431 4'32 

70 CHIALASTRI MARCO (ITA)9 ASD BIKELAB  2:20'44 1978AM812432 4'32 

71 PAJEK ROK (SLO)105 JB TEAM NOVO MESTO  2:20'45 199410017646001 4'33 

72 FORIN SIMONE (ITA)34 SC PADOVANI  2:20'45 19877930522 4'33 

73 AMATO GIUSEPPE (ITA)24 TEAM PROFESSIONAL BIKE  2:26'09 19767914193 9'57 

74 CASSIN MARCELLO (ITA)50 ASD TEAM FRIULI SANVITESE  2:26'09 1967A057223 9'57FR

75 STASI ALFONSO (ITA)73 ASD CARNIA BIKE  2:30'17 19777954029 14'05FR

76 TOMMASINI STEFANO (ITA)80 ASD CHIARCOSSO HELP HAITI  2:30'25 19707926313 14'13FR

77 RECCHIA MARCO (ITA)81 BODY EVIDENCE  2:30'25 1966A117386 14'13 

78 GRATTON GIORGIO (ITA)31 BEERBANTY FACTORY RACING  2:30'25 1977A093462 14'13FR

79 HERMANUS MJTIA (SLO)103 ASD GS DE LUCA  2:30'25 19687935173 14'13 

80 CHIAPPUCCI CLAUDIO (ITA)43 ASD SYSTEM CARS  2:30'26 1963728071D 14'14 

81 MARTINELLO DANILO (ITA)92 ASD CHIARCOSSO HELP HAITI  2:30'26 1964a146602 14'14FR

82 ROLD FABIO (ITA)27 ASD AI ZEI SPORTISSIMO  2:30'26 19877933868 14'14 

83 STABILE LUCA (ITA)56 ASD CICLI SPEZZOTTO DREAM  2:30'26 1972821315 14'14FR

84 MAZZUCCO MICHELE (ITA)29 ASD AI ZEI SPORTISSIMO  2:30'27 19927938940 14'15 

85 MININEL MARIO (ITA)60 ASD CICLI SPEZZOTTO DREAM  2:30'27 1962821325 14'15FR

86 TURCO LUCA (ITA)19 ASD CHIARCOSSO HELP HAITI  2:30'27 19727926319 14'15FR

87 SINZINGER ALOIS (AUT)123 RC FITSTORE 24  2:30'27 196610035063359 14'15 

88 VENTURA SIMONE (ITA)13 G.S. CICLI LUCCHINI  2:30'27 1993AO71321 14'15 

89 LORENZON RICCARDO (ITA)45 ASD FAUSTO COPPI POLYGLASS MAPEI 2:30'28 19887944851 14'16 

90 KOREN GASPER (SLO)90 KK SOCA KOBARID  2:30'28 199110078430039 14'16 

91 MION RICCARDO (ITA)124 ASD BYKE TEAM FONTANELLE  2:30'28 19887955795 14'16 

92 BOSMA PAOLO (ITA)57 ASD CICLI SPEZZOTTO DREAM  2:30'28 1973821317 14'16FR

93 CARLOTTO ANDREA (ITA)10 G.S. CICLI LUCCHINI  2:30'29 1991AO47836 14'17 

94 PAPIC EMIL (SRB)78 TEAM EPPINGER  2:30'29 1971A114275 14'17 

95 MARINKOVIC MIODRAG75 TEAM EPPINGER  2:30'29 195710011253293 14'17 

96 IOB ERIK (ITA)98 TEAM DAMA CYCLING  2:30'29 1978A031039 14'17 

97 DELLA MORA ROBERTO (ITA)22 ASD CHIARCOSSO HELP HAITI  2:30'29 19727926282 14'17FR

98 REFI MATTIA (ITA)83 ASD ZULIANI  2:30'30 19937907614 14'18FR

99 OVEN JAKA (SLO)102 BTC CITY LJUBJANA  2:30'56 199810017562135 14'44 

100 COMPARIN CRISTIAN (ITA)93 ASD CHIARCOSSO HELP HAITI  2:33'21 1975A146604 17'09FR

101 TISIOT MANUEL (ITA)18 CTFRIULI  2:45'02 1988A107641 28'50FR

102 PICCO STEFANO (ITA)44 ASD UC CIVIDALESI  2:50'00 19717939922 33'48FR

103 DUSE BARBARA (ITA)65 ASD ALABARDA BIKE TEAM  2:50'00 1978817567 33'48 

104 MORONI SANTO (ITA)121 ARREDO PARK  2:50'00 19557963932 33'48 

105 DAMETTI CORNELIO (ITA)122 AUTOBERETTA V.C.  2:50'00 19507922172 33'48 

106 GAVA MAURIZIO (ITA)130 TEAM SANVIDO  2:50'00 1980 33'48 

NP COSTAN BIEDO PAOLO (ITA)17 TEAM BOTTEON 19687930954  

NP DAL BO MARCO (ITA)36 ASD BIKE TEAM FONTANELLE 19857955791  

NP TARLAO RICCARDO (ITA)62 ASD GS DE LUCA 19567913396 FR

EX OVEN UROS (SLO)101 BTC CITY LJUBJANA 197010017623456  

EX GATTO STEFANO (ITA)88 ASD GRADO X SPORT 1967A145965  

EX MAZZOLIN ANASTASIA (ITA)67 CTFRIULI 1986945570C  

Iscritti: 123     Partenti: 109     Partiti: 106     Arrivati: 106     Fuori Tempo Massimo: 0     Non Partiti: 3     Non Arrivati: 0     Squalificati: 0     Esclusi: 3

Il Giudice di Arrivo
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Asd Gruppo ciclistico Friuli Venezia Giulia

del Friuli Venezia Giulia - C.S.A.In

45mo GIRO CICLISTICO INTERNAZIONALE

Classifica Generale a Tempo 1 / 3

3a Tappa 12/08/2018 (Montenars - Venzone)Lunghezza 311,20 Km

No Concorrente Squadra TempoCodice UCI Codice Naz. Anno DistaccoPos

1 LOVSE MATEJ (SLO)109 TUS TEAM  7:19'33 198310003894431  

2 BIANCHIN ALESSANDRO (ITA)69 SPEZZOTTO BIKE TEAM  7:19'54 1982A143480 21 

3 CUAZ WLADIMIR (ITA)11 G.S. CICLI LUCCHINI  7:19'59 1990AO34569 26 

4 FACCO GABRIELE (ITA)79 TEAM EPPINGER  7:20'14 198610054925727 41FR

5 DAL PONT FEDERICO (ITA)52 ASD TEAM FRIULI SANVITESE  7:21'21 1989A142359 1'48 

6 ANZALONE MAURIZIO (ITA)41 ASD SYSTEM CARS  7:21'27 1985AO48619 1'54 

7 ZARDELLO IVAN (ITA)71 SPEZZOTTO BIKE TEAM  7:21'27 1979889835K 1'54FR

8 DONATELLO RICCARDO (ITA)33 ASD SANT LUIS ZEN  7:21'53 19817949833 2'20 

9 VILELLA FEDERICO (ITA)39 ASD SYSTEM CARS  7:21'54 19867931942 2'21 

10 CHIMINELLO ANDREA (ITA)30 SPEZZOTTO BIKE TEAM  7:22'06 1988A052781 2'33FR

11 TROVARELLI FABRIZIO (ITA)7 ASD BIKELAB  7:22'46 1986AM812427 3'13 

12 MOLINI ANDREA (ITA)51 ASD TEAM FRIULI SANVITESE  7:22'53 1991A142371 3'20 

13 OTER QUINTANA ALBERTO (ESP)115 GRUPO DEPORTIVO ORQUIN  7:23'30 198050203414 3'57 

14 HREN ALES (SLO)58 ASD CICLI SPEZZOTTO DREAM  7:24'06 1972821320 4'33 

15 CEFUTA TOMAZ (ITA)77 TEAM EPPINGER  7:24'10 198710054926030 4'37FR

16 PENDINI ANDREA (ITA)72 CORRATEC MTB BIKE  7:24'16 1967610238P 4'43 

17 OTER MITJA (SLO)104 ASD GS DE LUCA  7:24'18 19757935175 4'45 

18 SETRAJCIC GREGA (SLO)107 JB TEAM NOVO MESTO  7:24'21 199410079792180 4'48 

19 SARDO MIRKO SALVATORE (ITA)25 TEAM PROFESSIONAL BIKE  7:24'22 19857952243 4'49FR

20 POZZECCO DANIEL (ITA)76 TEAM EPPINGER  7:24'22 199010076981002 4'49FR

21 SIKOSEK GREGOR (SLO)106 JB TEAM NOVO MESTO  7:24'26 198410017589922 4'53 

22 FARONI ROBERTO (ITA)40 ASD SYSTEM CARS  7:24'27 1979A048616 4'54 

23 BORTOTTO FRANCESCO (ITA)53 ASD TEAM FRIULI SANVITESE  7:24'41 1981998429Z 5'08FR

24 ZUPANIC JANEZ (SLO)112 IZVIR VIPAVA  7:24'57 1976 5'24 

25 DE STEFANO MARCO (ITA)49 ASD TEAM FRIULI SANVITESE  7:25'01 1977A114147 5'28FR

26 COSTA FEDERICO (ITA)61 ASD IPERLANDO  7:25'03 19727926533 5'30 

27 ULLIANA DAVIS (ITA)26 AVIS GLS  7:25'10 19877900171 5'37 

28 DRAK SLER ANDREJ (SLO)96 SD KOLOKA KK  7:25'17 198810058635470 5'44 

29 MAROLT ZIGA (SLO)128  7:25'37 1993 6'04 

30 ZAMBOLIN SANDRO (ITA)21 ASD CHIARCOSSO HELP HAITI  7:26'46 19737926307 7'13FR

31 AVI GIULIANO (ITA)46 ASD BREN TEAM TRENTO  7:27'41 19707924782 8'08 

32 FORIN SIMONE (ITA)34 SC PADOVANI  7:27'56 19877930522 8'23 

33 CHISTE FRANCO (ITA)47 ABICI  7:28'00 1964A138289 8'27 

34 ALIC MIHA (SLO)59 ASD CICLI SPEZZOTTO DREAM  7:28'00 1990821323 8'27 

35 VOLARIC MILKO (SLO)89 KK SOCA KOBARID  7:28'14 1970AM822326 8'41 

36 FORGIARINI SIMONE (ITA)63 ASD GS DE LUCA  7:28'28 19857930610 8'55FR

37 BATTISTELLO DAVIDE (ITA)35 ASD SAN BORTOLO  7:28'43 1972726002X 9'10 

38 VISINTIN ALAN (ITA)84 ASD ZULIANI  7:28'57 19857907618 9'24FR

39 PRELC BOSTJAN (SLO)113 IZVIR VIPAVA  7:29'26 1992354 9'53 

40 MICOLI ALESSIO (ITA)20 ASD CHIARCOSSO HELP HAITI  7:29'27 19777926303 9'54FR

41 MASCHERONI MICHELE (ITA)42 ASD SYSTEM CARS  7:30'11 1978A140545 10'38 

42 KOVAC MATJAZ (SLO)111 IZVIR VIPAVA  7:30'17 1973200 10'44 

43 BISONNI CRISTIAN (ITA)8 ASD BIKELAB  7:30'54 1989AM812431 11'21 

44 MITJA KLAVORA (SLO)118 JB TEAM NOVO MESTO  7:30'58 19841068 11'25 

45 FERROD FABIO (ITA)12 G.S. CICLI LUCCHINI  7:30'59 1993AO71320 11'26 

46 DRASKIC TINE (SLO)86 BTC CITY LJUBJANA  7:31'02 197810077917454 11'29 

47 COSTANTINI ALESSANDRO (ITA)6 ASD CENTER BIKE  7:31'03 1993A046517 11'30 

48 PREMRN LUCJAN (SLO)110 IZVIR VIPAVA  7:31'04 1966199 11'31 

49 SIMIC DRAGOSLAV74 TEAM EPPINGER  7:31'09 196710011322308 11'36 

50 ROLFF PAOLO (ITA)87 ASD GRADO X SPORT  7:31'12 1964145961 11'39 

51 LENARDUZZI GIULIANO (ITA)23 ASD CHIARCOSSO HELP HAITI  7:31'14 1971A146601 11'41FR

52 SANTELIA CRESCENZO (ITA)70 SPEZZOTTO BIKE TEAM  7:31'17 1979A026459 11'44FR

53 PINTON MIRKO (ITA)38 ASD NEWSCICLISMO.COM  7:31'31 19747902592 11'58 

54 IZZO ANTONIO (ITA)95 ASD TEAM FRIULI SANVITESE  7:31'37 1981985968Y 12'04FR

55 FORNO THOMAS (ITA)48 ASD BIKE TUENNO  7:31'43 19757940245 12'10 

56 MATEJ MERCINA (SLO)119 JB TEAM NOVO MESTO  7:31'44 19951080 12'11 

57 ROK GOLOB (SLO)116 JB TEAM NOVO MESTO  7:31'46 19811146 12'13 

58 BENCIVENGA ALFREDO (ITA)5 ASD CENTER BIKE  7:31'49 1988A028667 12'16 

59 HOSTNIK ANDRAZ (SLO)127 BTC CITY LJUBJANA  7:32'19 199010017618012 12'46 

60 IACOVIELLO GIANNI (ITA)82 ASD GRUPPO CICLISTICO CUC  7:32'30 19687939849 12'57FR

61 DE BASTIANI ALEX (ITA)28 ASD AI ZEI SPORTISSIMO  7:32'32 19857907447 12'59 

62 COMELLI MASSIMO (ITA)15 TEAM ISONZO AMATORI  7:33'06 1971848015W 13'33FR
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Asd Gruppo ciclistico Friuli Venezia Giulia

del Friuli Venezia Giulia - C.S.A.In

45mo GIRO CICLISTICO INTERNAZIONALE

Classifica Generale a Tempo 2 / 3

3a Tappa 12/08/2018 (Montenars - Venzone)Lunghezza 311,20 Km

No Concorrente Squadra TempoCodice UCI Codice Naz. Anno DistaccoPos

63 MATEJ HORVAT (SLO)117 JB TEAM NOVO MESTO  7:33'41 19981075 14'08 

64 BENEDETTI TIZIANO (ITA)64 ASD TEAM PINARELLO  7:34'19 1963A14033J 14'46 

65 RAVAIOLI IVAN (ITA)129 ASD G.S. EROVELOCLCLI  7:34'20 1980 14'47 

66 KRAVOS MATEJ (SLO)108 TUS TEAM  7:34'27 198810017577895 14'54 

67 LAH GREGOR (SLO)97 BTC CITY LJUBJANA  7:34'28 199010006731982 14'55 

68 PACE LEONARDO (ITA)55 ASD CICLI SPEZZOTTO DREAM  7:35'52 1984821313 16'19 

69 CASSIN MARCELLO (ITA)50 ASD TEAM FRIULI SANVITESE  7:36'00 1967A057223 16'27FR

70 COGNOLATO NICOLA (ITA)94 ASD TEAM FRIULI SANVITESE  7:37'15 1980A142370 17'42 

71 GUGLIELMI ROCCO (ITA)68 MARMO PLATANO  7:37'49 1972812384 18'16FR

72 PAJEK ROK (SLO)105 JB TEAM NOVO MESTO  7:37'54 199410017646001 18'21 

73 CHIALASTRI MARCO (ITA)9 ASD BIKELAB  7:39'04 1978AM812432 19'31 

74 STASI ALFONSO (ITA)73 ASD CARNIA BIKE  7:41'11 19777954029 21'38FR

75 MARTINELLO DANILO (ITA)92 ASD CHIARCOSSO HELP HAITI  7:42'06 1964a146602 22'33FR

76 VENTURA SIMONE (ITA)13 G.S. CICLI LUCCHINI  7:42'26 1993AO71321 22'53 

77 MAZZUCCO MICHELE (ITA)29 ASD AI ZEI SPORTISSIMO  7:42'26 19927938940 22'53 

78 SINZINGER ALOIS (AUT)123 RC FITSTORE 24  7:43'00 196610035063359 23'27 

79 MION RICCARDO (ITA)124 ASD BYKE TEAM FONTANELLE  7:43'01 19887955795 23'28 

80 REFI MATTIA (ITA)83 ASD ZULIANI  7:44'04 19937907614 24'31FR

81 MININEL MARIO (ITA)60 ASD CICLI SPEZZOTTO DREAM  7:44'13 1962821325 24'40FR

82 STABILE LUCA (ITA)56 ASD CICLI SPEZZOTTO DREAM  7:46'21 1972821315 26'48FR

83 CHIAPPUCCI CLAUDIO (ITA)43 ASD SYSTEM CARS  7:47'41 1963728071D 28'08 

84 GRATTON GIORGIO (ITA)31 BEERBANTY FACTORY RACING  7:50'09 1977A093462 30'36FR

85 HERMANUS MJTIA (SLO)103 ASD GS DE LUCA  7:50'20 19687935173 30'47 

86 RECCHIA MARCO (ITA)81 BODY EVIDENCE  7:50'26 1966A117386 30'53 

87 PAPIC EMIL (SRB)78 TEAM EPPINGER  7:50'33 1971A114275 31'00 

88 KOREN GASPER (SLO)90 KK SOCA KOBARID  7:50'34 199110078430039 31'01 

89 TURCO LUCA (ITA)19 ASD CHIARCOSSO HELP HAITI  7:50'35 19727926319 31'02FR

90 BOSMA PAOLO (ITA)57 ASD CICLI SPEZZOTTO DREAM  7:50'36 1973821317 31'03FR

91 ROLD FABIO (ITA)27 ASD AI ZEI SPORTISSIMO  7:50'49 19877933868 31'16 

92 IOB ERIK (ITA)98 TEAM DAMA CYCLING  7:51'26 1978A031039 31'53 

93 LORENZON RICCARDO (ITA)45 ASD FAUSTO COPPI POLYGLASS MAPEI 7:51'53 19887944851 32'20 

94 TOMMASINI STEFANO (ITA)80 ASD CHIARCOSSO HELP HAITI  7:54'01 19707926313 34'28FR

95 OVEN JAKA (SLO)102 BTC CITY LJUBJANA  7:59'50 199810017562135 40'17 

96 COMPARIN CRISTIAN (ITA)93 ASD CHIARCOSSO HELP HAITI  7:59'56 1975A146604 40'23FR

97 MARINKOVIC MIODRAG75 TEAM EPPINGER  8:01'37 195710011253293 42'04 

98 DELLA MORA ROBERTO (ITA)22 ASD CHIARCOSSO HELP HAITI  8:07'48 19727926282 48'15FR

99 PICCO STEFANO (ITA)44 ASD UC CIVIDALESI  8:09'35 19717939922 50'02FR

100 TISIOT MANUEL (ITA)18 CTFRIULI  8:10'34 1988A107641 51'01FR

101 GAVA MAURIZIO (ITA)130 TEAM SANVIDO  8:11'25 1980 51'52 

102 AMATO GIUSEPPE (ITA)24 TEAM PROFESSIONAL BIKE  8:19'22 19767914193 59'49 

103 CARLOTTO ANDREA (ITA)10 G.S. CICLI LUCCHINI  8:32'10 1991AO47836 1:12'37 

104 DUSE BARBARA (ITA)65 ASD ALABARDA BIKE TEAM  8:58'00 1978817567 1:38'27 

105 MORONI SANTO (ITA)121 ARREDO PARK  8:58'00 19557963932 1:38'27 

106 DAMETTI CORNELIO (ITA)122 AUTOBERETTA V.C.  8:58'00 19507922172 1:38'27 

NA TONELLO SAMUELE (ITA)16 PORT NICHOLSON PONEKE CYCLING CLUB 1990NZ2035864  

NA BEDON DAVIDE (ITA)14 ASD CICLI STEFANELLI 19697912926  

NA NEJC ERZEN (SLO)91 KK SOCA KOBARID 1984AM822325  

NP ZANETTI IGOR (ITA)1 SCOTT TEAMGRANFONDO 19787912066  

NP POZZATI MANOLO (ITA)3 CANNONDALE-GOBBI-FSA 19787937767  

NP REGAZZO FEDERICO (ITA)2 CANNONDALE-GOBBI-FSA 19757948153  

NP COMPAGNON EDOARDO (ITA)4 FLANDRES LOVE-SPORTLAND 1998A116167  

NP DAL BO MARCO (ITA)36 ASD BIKE TEAM FONTANELLE 19857955791  

NP DESSONI MARCO (ITA)54 ASD CICLI SPEZZOTTO DREAM 1982821312 FR

NP BLAZ OMAHEN (SLO)120 JB TEAM NOVO MESTO 19751070  

NP COSTAN BIEDO PAOLO (ITA)17 TEAM BOTTEON 19687930954  

NP SCLISIZZI PAOLO (ITA)126 ASD G.S. EROVELOCLCLI 198078935930  

NP TARLAO RICCARDO (ITA)62 ASD GS DE LUCA 19567913396 FR

NP LUISOTTO CRISTIAN (ITA)125 ASD G.S. EROVELOCLCLI 19807937830  

EX OVEN UROS (SLO)101 BTC CITY LJUBJANA 197010017623456  

EX MAZZOLIN ANASTASIA (ITA)67 CTFRIULI 1986945570C  

EX GATTO STEFANO (ITA)88 ASD GRADO X SPORT 1967A145965  
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Asd Gruppo ciclistico Friuli Venezia Giulia

del Friuli Venezia Giulia - C.S.A.In

45mo GIRO CICLISTICO INTERNAZIONALE

Classifica Generale a Tempo 3 / 3

3a Tappa 12/08/2018 (Montenars - Venzone)Lunghezza 311,20 Km

No Concorrente Squadra TempoCodice UCI Codice Naz. Anno DistaccoPos

D.S.Cronometraggio

Asd crono UD - AT
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Asd Gruppo ciclistico Friuli Venezia Giulia

del Friuli Venezia Giulia - C.S.A.In

45mo GIRO CICLISTICO INTERNAZIONALE

Maglie

3a Tappa 12/08/2018 (Montenars - Venzone)Lunghezza : 97,00 Km

MAGLIA ROSA - Classifica Generale a Tempo
SquadraConcorrenteNo

LOVSE MATEJ (SLO)109 TUS TEAMTITOLARE

MAGLIA CICLAMINO - Classifica a Punti Generale
SquadraConcorrenteNo

MOLINI ANDREA (ITA)51 ASD TEAM FRIULI SANVITESETITOLARE

MAGLIA VERDE - Classifica Generale GPM
SquadraConcorrenteNo

MOLINI ANDREA (ITA)51 ASD TEAM FRIULI SANVITESETITOLARE

BIANCHIN ALESSANDRO (ITA) SPEZZOTTO BIKE TEAM69INDOSSATA DA

MAGLIA BIANCA - Classifica Generale a Tempo (Friulano)
SquadraConcorrenteNo

FACCO GABRIELE (ITA)79 TEAM EPPINGERTITOLARE

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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